
 

Uchwała nr 963/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada 2024r. 

 
w sprawie: przyznania uczniom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2024 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa           
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566), § 2 ust. 19, § 4 ust. 1 „Regulaminu przyznawania uczniom stypendiów 
naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
III/71/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Wiel. 
z 2024 r. poz. 6198), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:   

 
§ 1 

 
Ustala się następującą wysokość uczniowskich stypendiów naukowych Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego w roku 2024: 

1) stypendium naukowe pierwszego stopnia – 4 000 zł 
2) stypendium naukowe drugiego stopnia – 3 000 zł 
3) stypendium naukowe trzeciego stopnia – 2 000 zł 

 
§ 2 

 
Przyznaje się stypendium naukowe uczniom szkół ponadpodstawowych wymienionym  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Stypendium przyznaje się w formie jednorazowej wypłaty w grudniu 2024 roku. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 963/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 27 listopada 2024r. 

 
 
 

w sprawie: przyznania uczniom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego w roku 2024 

 
W dniu 25 listopada 2024 roku Komisja Stypendialna powołana Uchwałą nr 945/2024 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 listopada 2024 roku, dokonała oceny merytorycznej 
wniosków o przyznanie stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Biorąc 
pod uwagę osiągnięcia wykazane przez wnioskodawców i zapisy „Regulaminu przyznawania 
uczniom stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” Komisja zaopiniowała 
pozytywnie 51 kandydatów do ww. stypendium.  

Zgodnie z ww. Regulaminami Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje stypendia  
w oparciu o listę kandydatów Komisji. 

 
Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 963/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 27 listopada 2024r. 

 
 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa Szkoły 

1 Zofia Agnieszka Sobczyk Liceum Ogólnokształcące "Liceum w Chmurze" w Poznaniu 

2 Antonina Musioł 
Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. 

Mieczysława Karłowicza w Poznaniu 

3 Bartosz Graczyk 
VI Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Poznaniu 

4 Alan Sadowski 
Zespół Szkół Rolniczo-Budowlanych im. Synów Pułku w 

Lesznie 

5 Karol Kajetan Musieliński 
VIII Liceum Ogólnokształczące im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 

6 Jan Wieloch 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Zamoyskiej i 

Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu 

7 Szymon Kusiński 
Zespół Szkół Technicznych Technikum Nr 1 im. Waldemara 

Gostomczyka w Ostrowie Wielkopolskim 

8 Aleksander Łepski Zespół Szkół Budownictwa nr 1 w Poznaniu 

9 Jan Kociszewski 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Zamoyskiej i 

Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu 



10 Jakub Dobosiewicz 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Zamoyskiej i 

Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu 

11 Franciszek Bączkiewicz 
VIII Liceum Ogólnokształczące im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 

12 Weronika Kucharska 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Jadwigi 
Kaliszewskiej w Zespole Szkół Muzycznych w Poznaniu 

13 Wojciech Peregrym 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Jadwigi 
Kaliszewskiej w Zespole Szkół Muzycznych w Poznaniu 

14 Leon Wawrzynowicz 
VIII Liceum Ogólnokształczące im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 

15 Wojciech Przeniczka 
I Liceum Ogólnokształcące im. Rodu Leszczyńskich w 

Lesznie 

16 Szymon Anders 
VIII Liceum Ogólnokształczące im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 

17 Aleksandra Żyniewicz 
VIII Liceum Ogólnokształczące im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 

18 Wojciech  Słodzinka 
Technikum im. gen.Dezyderego Chłapowskiego w Trzciance 
(Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego) 

19 Maciej Matuszczak 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Zamoyskiej i 

Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu 

20 Julia Świerszcz 
Zespół Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte 

Cassino we Wrześni 

21 Wojciech Jakubczyk 
Zespół Szkół Technicznych Technikum Nr 1 im. Waldemara 

Gostomczyka w Ostrowie Wielkopolskim 



22 Aleksandra Danis 
III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w 

Kaliszu 

23 Maciej Tórz 
VIII Liceum Ogólnokształczące im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 

24 Jacek Sobczak 
I Liceum Ogólnokształcące im. Rodu Leszczyńskich w 

Lesznie 

25 Mikołaj Kałuża 
Technikum Budowlane (Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w 

Poznaniu) 

26 Kacper Drobnik 
Technikum im. gen.Dezyderego Chłapowskiego w Trzciance 
(Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego) 

27 Konrad Fagasik 
Technikum im. gen.Dezyderego Chłapowskiego w Trzciance 
(Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego) 

28 Martyna Magdalena Kruk 
I Liceum Ogólnokształcące im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu / PSM I i II st. im. M. Karłowicza 

29 Filip  Kauch 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Jadwigi 
Kaliszewskiej w Zespole Szkół Muzycznych w Poznaniu 

30 Anna Wojtaszek 
Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. 

Mieczysława Karłowicza w Poznaniu 

31 Alicja Obstalecka 
VIII Liceum Ogólnokształczące im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 



32 Wanda Hantkiewicz VII Liceum Ogólnokształczące im. Dąbrówki w Poznaniu 

33 Bruno Zajas 
VIII Liceum Ogólnokształczące im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 

34 Antoni Krzyżanowski Liceum Ogólnokształcące św. Marii Magdaleny w Poznaniu  

35 Michał Gos 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Zamoyskiej i 

Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu 

36 Antoni Ciesielski 
Zespół Szkół Technicznych Technikum Nr 1 im. Waldemara 

Gostomczyka w Ostrowie Wielkopolskim 

37 Marek Nolka 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Zamoyskiej i 

Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu 

38 Michał Grabowski VII Liceum Ogólnokształczące im. Dąbrówki w Poznaniu 

39 Szymon Fliegner 
VIII Liceum Ogólnokształczące im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 

40 Weronika Szymańska 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Zamoyskiej i 

Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu 

41 Piotr Juszczak 
III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w 

Kaliszu 

42 Kamil Łukaszewski 
Zespół Szkół Rolniczo-Budowlanych im. Synów Pułku w 

Lesznie 



43 Adam Kopycki 
III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w 

Kaliszu 

44 Szymon Kuffel 
VIII Liceum Ogólnokształczące im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 

45 Hubert Żarnowski 
Zespół Szkół Technicznych Technikum Nr 1 im. Waldemara 

Gostomczyka w Ostrowie Wielkopolskim 

46 Jan Krążyński 
III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w 

Kaliszu 

47 Laila Kowalenko 
I Liceum Ogólnokształcące im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

48 Tomasz Gruss 
VIII Liceum Ogólnokształczące im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 

49 Julia  Juszczak 
Zespół Szkół Rolniczo-Budowlanych im. Synów Pułku w 

Lesznie 

50 Tomasz Karwik 
Zespół Szkół Technicznych Technikum Nr 1 im. Waldemara 

Gostomczyka w Ostrowie Wielkopolskim 

51 Martyna Banaszak Zespół Szkół Elektroniczno-Telekomunikacyjnych w Lesznie 

 

 


